
Pædagogmedhjælpere til vuggestue og børnehave

Vil du være en del af et nyt hus med gode rammer for leg, læring og fællesskab?
Vi flyttede ind i vores nye hus den 1. oktober. Her har vi indrettet forskellige rum, som børnene
bruger i hverdagen – blandt andet multi-rum, bibliotek, krea-rum, byggeplads og science-rum.
Rummene giver gode muligheder for leg, kreativitet og fordybelse.
Hos os møder vi børnene med et anerkendende børnesyn. Vi arbejder ud fra tanken om, at alle
børn gør det bedste, de kan, og vi hjælper børnene med at udvikle sig gennem leg, relationer og
fællesskaber.

Din vigtigste opgave

Har lyst til at være en aktiv del af hverdagen med børnene.●

Dine kompetencer 

Er glade for at arbejde med børn●

Er engagerede og mødestabile●

Er nysgerrige og klar på at lære nyt.●

Stillingerne er til nye stuer i både vuggestue og børnehave.
Det får du hos os:
I vores hus arbejder vi med en kultur, hvor alle medarbejdere bidrager aktivt til både den
pædagogiske praksis og til fælles ansvarsområder, så vi sammen skaber en velfungerende
hverdag og et stærkt fagligt miljø.
Er du nysgerrig på vores hus og vores pædagogiske arbejde, er du meget velkommen til at komme
forbi til et besøg – tag gerne en kollega med.
Vil du vide mere:
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Børnehuset Hula Hop: Pædagogisk leder i
børnehaven Martin Flink Kjær på telefon 2327 9326 eller Pædagogisk leder i vuggestuen Nikolaj
Rachdi Bührmann på 2328 0167.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn:
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 20. april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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